证券代码：300254         证券简称：仟源医药        公告编号：2016-094

山西仟源医药集团股份有限公司

关于非公开发行股票预案修订情况说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西仟源医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 6 月 21

日召开的公司第二届董事会第三十七次会议审议通过了《关于<公司 2016 年度非

公开发行 A 股股票预案>的议案》。

2016 年 11 月 8 日，公司召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于

<公司 2016 年度非公开发行股票预案（修订稿）>的议案》等本次非公开发行股

票相关议案，根据公司 2016 年第三季度报告、本次非公开发行股票所涉及收购

标的山西普德药业有限公司的审计、评估报告、认购主体的相关情况以及立信会

计师事务所（特殊普通合伙）出具的上市公司《备考合并财务报表审阅报告》等

最新情况对《公司 2016 年度非公开发行 A 股股票预案》进行了修订，主要修订

内容如下：

预案章节 主要修订内容

重要提示

1、更新了本次非公开发行的审批情况；

2、因公司实际控制人之一、董事翁占国完成了本次

非公开发行认购主体的设立工作，修订了本次非公开

发行股票的发行对象；

3、修订了本次非公开发行股票的发行数量；

4、修订了本次非公开发行股票的发行价格定价原则；

5、修订了本次发行的限售期；

6、修订了本次非公开发行股票拟募集资金总额。

重大风险提示 补充披露了与本次非公开发行相关的重大风险。

第一章 本次

非公开发行股

票方案概要

三、发行股份的价

格及定价原则、发

行数量、限售期

1、因公司实际控制人之一、董事翁占国完成了本次

非公开发行认购主体的设立工作，修订了本次非公开

发行股票的发行对象；

2、修订了本次非公开发行股票的发行价格定价原则；

3、修订了本次非公开发行股票的发行数量；

4、修订了本次发行的限售期。

预案章节 主要修订内容

五、本次非公开发

行对上市公司的主

要影响

1、因修订了本次非公开发行股票的发行数量，就本

次非公开发行对公司股权结构影响的进行了重新测

算。

2、补充了本次非公开发行对上市公司主要财务指标

的影响。

七、本次发行所涉

及的标的资产收购

构成重大资产重

组，但本次非公开

发行不适用《重组

管理办法》的说明

因完成了对标的公司的审计工作、交易双方签署了

《股权转让协议》，对本次发行所涉及的标的资产收

购构成重大资产重组标准进行了重新测算。

八、本次发行不导

致实际控制人变

更，不构成借壳上

市

因修订了本次非公开发行股票的发行数量，就本次非

公开发行对公司股权结构影响的进行了重新测算。

九、本次非公开发

行所涉及的标的资

产估值情况

因本次非公开发行所涉及标的资产的评估工作已经

完成，披露了标的资产的估值情况。

十、本次非公开发

行的审批程序
更新了本次非公开发行的审批情况。

第二章 上市公司基本情况 新增了上市公司基本情况相关内容。

第三章 发行对象的基本情况

因公司实际控制人之一、董事翁占国完成了本次非公

开发行认购主体的设立工作，就西藏泓灏的基本情况

及相关信息进行了披露。

第四章 本次发行所涉及资产收购

的交易对方情况

因公司与交易对方誉衡药业签署了《股权转让协议》，

披露了交易对方的相关情况。

第五章 本次发行

的主要合同

一、与西藏泓

灏签署的附生

效条件的股份

认购合同的主

要内容

因公司实际控制人之一、董事翁占国完成了本次非公

开发行认购主体的设立工作，公司与认购主体西藏泓

灏签署了《附生效条件的股票认购协议》，披露了《附

生效条件的股票认购协议》的主要内容。

二、附条件生

效的股权转让

协议的主要内

容

因公司与交易对方誉衡药业签署了《股权转让协议》，

披露了《股权转让协议》的主要内容。

第六章 董事会关

于本次募集资金使

用的可行性分析

三、本次发行

对公司经营管

理、财务状况

等的影响

披露了本次发行对公司经营管理、财务状况等的影

响。

预案章节 主要修订内容

四、董事会关

于拟收购资产

定价合理性的

讨论与分析

因完成了对标的公司的评估工作，新增了公司董事会

关于本次收购资产定价合理性的讨论与分析。

五、本次非公

开发行涉及资

产收购的合规

性分析

对本次非公开发行涉及资产收购的合规性进行了分

析。

第七章 本次发行

涉及收购标的情况

三、标的资产

的股权结构及

控制关系

因标的资产剥离了下属全部 2 家子公司，修订了标的

资产的对外投资结构图。

四、标的资产

对外投资情况

因标的资产剥离了下属全部 2 家子公司，修订了标的

资产的对外投资情况。

五、组织结构

及人员情况
披露了标的公司的组织结构及人员情况。

六、主要资产

权属、主要负

债和对外担保

情况

对标的资产截至2016年9月30日止的主要资产权属、

主要负债情况进行了更新。

七、标的资产

行业情况
披露了标的资产所处行业的相关情况。

八、标的资产

主营业务情况

根据标的资产的审计报告及主营业务发展情况，修订

了标的资产主营业务情况。

九、标的资产

最近两年及一

期主要财务数

据及财务指标

因完成了对标的公司的审计工作，披露了标的资产最

近两年及一期主要财务数据及财务指标。

十、标的资产

最近两年及一

期财务状况、

盈利能力分析

因完成了对标的公司的审计工作，对标的资产最近两

年及一期财务状况、盈利能力分析进行分析。

十一、交易标

的主要关联交

易情况

因完成了对标的公司的审计工作，披露了标的公司最

近两年一期内的关联交易情况

十二、标的资

产的评估与作

价

因完成了对标的公司的评估工作，分析了标的资产的

评估与作价。

十三、标的资

产最近三年股

权转让、增资、

改制及资产评

估情况

因完成了对标的公司的评估工作，对标的资产的相应

情况进行说明。

预案章节 主要修订内容

十四、标的资

产的出资及合

法存续情况

披露了标的资产的出资及合法存续情况

第八章 财务会计

信息

一、标的公司

最近两年及一

期合并财务报

表

因完成了对标的公司的审计工作，披露了标的公司最

近两年及一期合并财务报表。

二、上市公司

最近一年及一

期备考合并财

务报表

因完成了对上市公司备考审计工作，披露了本次发行

前后主要财务数据情况。

第九章 同业竞争

和关联交易

一、同业竞争

情况
披露了上市公司的同业竞争情况。

二、关联方及

关联交易情况

因本次交易构成关联交易，详细披露了上市公的：（1）

关联方；（2）报告期内的关联交易：（3）本次发行

涉及的关联交易；（4）本次发行对发行人关联交易

的影响；（5）发行人规范关联交易的措施及制度安

排。

第十章 董事会关

于本次发行对公司

影响的讨论与分析

一、本次发行

后公司业务和

资产、公司章

程、股东结构、

高管人员结构

以及业务结构

的变动情况

因修订了本次非公开发行股票的发行数量，就本次非

公开发行对公司股权结构影响的进行了重新测算。

二、本次发行

后上市公司财

务状况、盈利

能力及现金流

量的变动情况

因完成了对标的公司的审计工作，修订了对公司盈利

能力的影响。

五、本次发行

对公司负债情

况的影响

因报告期更改为 2014 年至 2016 年 9 月，修订了截至

报告期末上市公司的资产负债率

第十二章 其他重

要事项

一、资金占用

和关联担保
披露了本次发行前后公司资金占用和关联担保情况

二、上市公司

最近 12 个月内

发生的资产交

易情况的说明

披露了上市公司最近 12个月内发生的资产交易情况。

三、中小投资

者利益保护相

关情况

披露了公司对中小投资者利益保护相关情况。

预案章节 主要修订内容

四、停牌前六

个月内本次发

行相关人员买

卖上市公司股

票的自查情况

根据对内幕信息知情人登记及自查工作，披露了在本

次发行股票停牌之日前六个月至 2016 年 5 月 23 日披

露筹划重大事项停牌的前一个交易日期间相关人员

买卖上市公司股票的自查情况。

《公司 2016 年度非公开发行 A 股股票预案（修订稿）》具体内容详见公司

指定信息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn。

特此公告

山西仟源医药集团股份有限公司

董事会

 二〇一六年十一月九日